## Unum ex quatuor

dicunt scribe et pharisei. **R.** quia helyam oportet venire primū. Qui rīdēs ait illis **Helyas** **D.** qdē ventur⁹ ē. **D.** viderit **R.** p̄rio restituet oīa. et quō scriptū est in filiū hoīs vt multa patiat⁹ et tēnā. **Dico.** **D.** autē vobis qz helyas iā venit et nō cognouit eū sed fecerūt in eo quecūqz voluerūt sicut. **R.** scriptū est de eo. sic **D.** et fili⁹ hoīminis passur⁹ est ab eis. **Tūc** intellexerūt discipuli qz de iohē baptista dixisset eis.

### De spiritu muto

quē nō potuerūt curare discipuli xpi **D.** **rvij.** **R.** **ix.** **L.** **ix.** **Capi. lxxvi.**

**A**ctū. **L.** est autē in seqnti die descendētibz ill de mōte et veniēs. **R.** ad discipulos suos occurrit ill turba multa. **R.** vidit turbā magnam circa eos et scribas conq̄rentes eū illis **Et** cōfestim oīs ppls vidēs iesum stupefact⁹ est et expauerūt **Et** **D.** cū venisset ad turbā occurrētes. **R.** salutabant eū. et interrogauit eos. qd̄ inter vos conq̄ritis? **Et** **L.** ecce rīdens **R.** vir **L.** vn⁹ **R.** de turba accessit **D.** ad eū genibz puolur⁹ an eū clamauit. **L.** dicēs **D.** agister. **R.** attuli ad te filiū meū huc hñtē spm̄ mutū q̄ vbiqz apprehēderit eū illidit eū et spumat et stridet dētibz et arefcit. **Dñe** **D.** miserere filio meo quia lunatic⁹ est et male patit⁹. **Nā** sepe cadit in ignē et crebro in aquā **D.** agister. **L.** obsecro respice filiū meū qz vnīc⁹ mihi est. **Et** ecce spūs apphēdit illū et subito clamat et elidit et dissipat eū cū spumat. **Et** vix discedit dilaniās eū. et obruli. **D.** eū discipulis tuis rogavi. **L.** et dixi. **R.** vt eijcerēt eū et nō potuerūt curare. **D.** eū. **R.** rīdens iesus ait. **O** generatō incredula infidelis **L.** et puerfa/vsqs quo ero apud vos et vobiscum **D.** q̄sdū. **R.** vos patiar. **A**fferte. **D.** huc illam ad me. **A**dduc **L.** huc filiū tuū. **Et** **R.** attulerūt eū. **L.** cū accederet et vidisset. **R.** illū statim spūs turbauit illuz et elisit. **L.** eū demoniū et dissipauit **Et** **R.** elisus in terrā volutabat spumās **Et** interrogauit patrē quātū tps est exq̄ ei hoc accidit. **Ei** ille dixit. **A**b infantia et frēq̄nter eū in ignē et in aquā misit vt eū pderet. s; et siqd̄ potes adiua nos miser⁹ nostri. **Iesus** autē ait illi. **S**i potes credere. omnia possibilis sunt credenti. **Et** p̄tinuo exelamās pater pueri cū lachrymis aiebat **C**redo dñe. adiua incredulitatē meā. **Et** cūz

vidisset **Iesus** cōcurrentē turbā. cōminat⁹ tus est spiritui immūdo et increpauit. **D.** **L.** eū iesus dicēs. **R.** Surde et mute spiritus **E**go p̄cipio tibi exi ab eo et amplius ne introeas in eū et exclamans et multū discerpēs eū exijt ab eo demoniū. **D.** **Et** factus. **R.** est sicut mortu⁹ et multi dicerēt qz mortu⁹ esset **Iesus** autē tenēs manū eius elcuauit eū et surrexit et curatus **D.** est puer/ in illa hora sanauit **L.** puerū et reddidit illū patri suo. **S**tupebāt autē omnes in magnitudine dei. oibusqz mirātibz in om̄ibz q̄ faciebat dixit ad discipulos suos. ponite i cordibz vestris f̄mōnes istos **F**ilius enī hoīs futurū est vt tradat⁹ in manus hoīm. **Et** **R.** cū introissent domū discipuli eius accesserūt. **D.** ad eū secreto et dixerūt ei. **Q**uare nos nō potuim⁹ curare eum? **Dixit** illis iesus p̄pter incredulitatē vestrā. **A**men dico vobis. **S**i habueritis fidē sicut granū sinapis/ dices mōti huic transi hinc et trāsibit. et nihil impossibile erit vobis **Doc.** **R.** at genus in nullo pōt exire nisi in oratōne et ieiunio.